
製品型式・寸法表

用途例

ハイカプラ

●ご使用の前に、巻末の「使用上のお願い」または製品添付の「注意書・注意事項」を必ずお読みください。

▲空気工具 ▲木工自動組立機▲空気工具 ▲木工自動組立機

プラグ PH型（ホース取り付け用） ソケット SH型（ホース取り付け用）
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製品型式
相手側
ホースサイズ

本体材質・質量 (g)

鋼鉄 真ちゅう ステンレス

寸 法 (mm)

プラグ PM型（めねじ取り付け用）
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プラグ PF型（おねじ取り付け用）

R 1/4
R 3/8
R 1/2
R 1/2
R 3/4
R 1

28
35
69
82
115
189

31
41
76
86
124
207

29
38
70
81
115
190

20PF
30PF
40PF
400PF
600PF
800PF

L
36
37
38
41
45
54

H
六角17
六角21
六角29
六角29
六角35
六角41

C
20
20
20
23
23
23

T
Rc 1/4
Rc 3/8
Rc 1/2
Rc 1/2
Rc 3/4
Rc 1

φB
7.5
7.5
7.5
13
13
13

製品型式
相手側取り
付けサイズ

本体材質・質量 (g)

鋼鉄 真ちゅう ステンレス

寸 法 (mm)

●上記のプラグ・ソケットの写真は鋼鉄製の20型・30型・40型の外観です。
※1 ： 真ちゅう・ステンレス製は　φD＝25.4　になります。
※2 ： 真ちゅう・ステンレス製は　H＝六角22　になります。
※3 ： 真ちゅう・ステンレス製は　H＝六角17　になります。
※4 ： 真ちゅう・ステンレス製は　φB＝9　になります。

プラグ PFF型（おねじ取り付け用/平行ねじ）
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ソケット SM型（めねじ取り付け用）
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ソケット SF型（おねじ取り付け用）
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